佛山市南海区人力资源和社会保障局 佛山市

南海区国土城建和水务局关于举办建筑业

工伤保险与安全生产培训班的通知

南海区有关建筑施工企业：

为进一步加强我区建筑业安全生产的工作力度，推进建筑业按项目参加工伤保险工作，根据《佛山市人力资源和社会保障局 佛山市住房和城乡建设管理局转发关于开展建筑业“千企万人”工伤保险与安全生产集中培训活动（第二期）的通知》（佛人社〔2017〕95 号）要求，区人社局联合区住建局举办建筑业工伤保险与安全生产培训班，现将有关事项通知如下：
时间安排

2017年6月28日（星期三）上午9:30-11:30，9：00签到。
会议地点

佛山市金禧酒店有限公司（原米纳意酒店）国际会议A厅。（地址：南海区桂城东平路22号，怡翠馨园南门斜对面，佛山一环旁）

参会人员

每家建筑施工企业安排2-3人参加培训，包括负责社会保险、安全生产、工程项目的有关管理人员。

培训内容

建筑业按项目参加工伤保险政策解读；

建筑业按项目参加工伤保险参保缴费流程；
    （三）建筑施工企业安全生产责任制和管理制度，施工现场安全管理规范等。
其他要求

请相关建筑施工企业通知相关人员依时参加，并填好参会回执（附件），于6月26日（星期一）上午下班前报区建筑业协会，邮箱：Yanney2016@qq.com。
联系人：区住建局：曹舒琰，电话：86229408；区人社局：黄燕，电话：81630771。
附件：参会回执

佛山市南海区人力资源和社会保障局    佛山市南海区国土城建和水务局 （住建）

      2017年6月15日
附件

参会回执

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

佛山市南海区人力资源和社会保障局

佛山市南海区国土城建和水务局

— 2 —

— 3 —